
Z A R Z ¥ D Z E N I A  M I N I S T R A  S P R A W  Z A G R A N I C Z N Y C H

284 Nr 15 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie uchylenia zarz¹dzenia w sprawie
ustanowienia i zadañ Pe³nomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw zagro¿eñ globalnych . . . . 340

285 Nr 16 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 19 grudnia 2006 r. zmieniaj¹ce zarz¹dzenie w sprawie
ustanowienia Przedstawiciela Ministra Spraw Zagranicznych do spraw Wspó³pracy Polsko-Niemieckiej . . . 340

286 Nr 17 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 29 grudnia 2006 r. zmieniaj¹ce zarz¹dzenie w sprawie
planowania i sprawozdawczoœci w Ministerstwie Spraw Zagranicznych, przedstawicielstwach
dyplomatycznych, sta³ych przedstawicielstwach przy organizacjach miêdzynarodowych, urzêdach
konsularnych i instytutach polskich. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 341

D E C Y Z J E  M I N I S T R A  S P R A W  Z A G R A N I C Z N Y C H

287 Nr 204 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 16 listopada 2006 r. w sprawie likwidacji Wydzia³u
Konsularnego w Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Teheranie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 362

288 Nr 205 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 30 listopada 2006 r. w sprawie likwidacji Konsulatu
Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Benghazi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 362

289 Nr 206 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie likwidacji Konsulatu
Rzeczypospolitej Polskiej w Luksemburgu (Wielkie Ksiêstwo Luksemburga) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 363

290 Nr 207 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie uchylenia decyzji w sprawie
wyznaczenia Pe³nomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw zagro¿eñ globalnych . . . . . . . . . . 363

291 Nr 208 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie zawieszenia w prawach
cz³onka Doradczego Komitetu Prawnego przy Ministrze Spraw Zagranicznych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 364

292 Nr 209 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 7 grudnia 2006 r. w sprawie utworzenia Konsulatu
Rzeczypospolitej Polskiej w Albufeira (Republika Portugalska) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 364

293 Nr 210 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 10 grudnia 2006 r. w sprawie odwo³ania Pe³nomocnika
do spraw Ochrony Informacji Niejawnych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 365

294 Nr 211 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 11 grudnia 2006 r. w sprawie wyznaczenia Pe³nomocnika
do spraw Ochrony Informacji Niejawnych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 365

295 Nr 212 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 11 grudnia 2006 r. w sprawie powo³ania Zastêpcy
Pe³nomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 365

296 Nr 213 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 11 grudnia 2006 r. w sprawie utworzenia Wydzia³u
Konsularnego w ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Dublinie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 366

297 Nr 214 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie wyznaczenia Przedstawiciela
Ministra Spraw Zagranicznych do spraw Wspó³pracy Polsko-Niemieckiej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 366

Z A R Z ¥ D Z E N I A  D Y R E K T O R A  G E N E R A L N E G O  S £ U ¯ B Y  Z A G R A N I C Z N E J

298 Nr 1 Dyrektora Generalnego S³u¿by Zagranicznej z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie zasad udostêpniania
i dystrybucji biuletynów informacyjnych Ministerstwa Spraw Zagranicznych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 367

299 Nr 2 Dyrektora Generalnego S³u¿by Zagranicznej z dnia 27 grudnia 2006 r. w sprawie realizacji
w Ministerstwie Spraw Zagranicznych projektu, "Wdro¿enie metody CAF w wybranych ministerstwach
i urzêdach centralnych", finansowanego ze œrodków UE (Transition facility) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 368

Warszawa, dnia 27 grudnia 2006 r. Nr 6
TREŒÆ:
Poz.



D E C Y Z J E  D Y R E K T O R A  G E N E R A L N E G O  S £ U ¯ B Y  Z A G R A N I C Z N E J

300 Nr 62 Dyrektora Generalnego S³u¿by Zagranicznej z dnia 3 listopada 2006 r. w sprawie powo³ania
Szefa Grupy Zadaniowej do spraw Iraku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 370

301 Nr 63 Dyrektora Generalnego S³u¿by Zagranicznej z dnia 14 listopada 2006 r. w sprawie powo³ania
Zespo³u doradczego do spraw euroatlantyckich aspiracji Ukrainy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 370

302 Nr 64 Dyrektora Generalnego S³u¿by Zagranicznej z dnia 16 listopada 2006 r. w sprawie powo³ania
Zespo³u zadaniowego do spraw koordynacji dzia³añ resortu spraw zagranicznych zwi¹zanych z
zagro¿eniem pandemi¹ grypy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 371

303 Nr 65 Dyrektora Generalnego S³u¿by Zagranicznej z dnia 1 grudnia 2006 r. w sprawie wyznaczenia
terminów egzaminu dyplomatyczno-konsularnego oraz powo³ania komisji egzaminacyjnej . . . . . . . . . . 372

284

ZARZ¥DZENIE NR 15
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie uchylenia zarz¹dzenia w sprawie ustanowienia i zadañ Pe³nomocnika
Ministra Spraw Zagranicznych do spraw zagro¿eñ globalnych

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz.
199 i Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 273,
poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104
oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 oraz Nr 170, poz. 1217)
zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1. Uchyla siê zarz¹dzenie Nr 10 z dnia 27 czerwca
2006 r. w sprawie ustanowienia i zadañ Pe³nomocnika
Ministra Spraw Zagranicznych do spraw zagro¿eñ
globalnych.

§ 2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia.

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH Anna E. Fotyga

285

ZARZ¥DZENIE NR 16
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH2

z dnia 19 grudnia 2006 r.

zmieniaj¹ce zarz¹dzenie w sprawie ustanowienia Przedstawiciela Ministra Spraw Zagranicznych
do spraw Wspó³pracy Polsko-Niemieckiej

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz.
199 i Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 273,
poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104

oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 oraz Nr 170, poz. 1217) oraz
w zwi¹zku z § 1 ust. 2 rozporz¹dzenia Prezesa Rady Mi -
nis trów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegó³owego

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 340 — Poz. 284 i 285

1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje dzia³em administracji rz¹dowej - sprawy zagraniczne na podstawie § l ust. 2 roz po -
rz¹dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegó³owego zakresu dzia³ania Ministra Spraw Zagranicznych
(Dz. U. Nr 131, poz. 920).

2) Minister Spraw Zagranicznych kieruje dzia³em administracji rz¹dowej sprawy zagraniczne na podstawie § 1 ust. 2 rozpo -
rz¹dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegó³owego zakresu dzia³ania Ministra Spraw Zagranicznych
(Dz. U. Nr 131, poz. 920).



zakresu dzia³ania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U.
Nr 131, poz. 920) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1. W zarz¹dzeniu Nr 9 Ministra Spraw Zagra nicz -
nych z dnia 4 listopada 2004 r. w sprawie ustanowienia
Przedstawiciela Ministra Spraw Zagranicznych do spraw
Wspó³pracy Polsko-Niemieckiej (Dz. Urz. Min. Spraw
Zagr. Nr 6, poz. 78 z póŸn. zm.) wprowadza siê nastê -
puj¹ce zmiany:

1. W § 3 skreœla siê ustêp 11.

2. § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Obs³ugê merytoryczn¹, organizacyjno -tech -
nicz n¹ i kancelaryjno-biurow¹ Przedstawiciela zapewnia
Departament Prawno-Traktatowy MSZ.

2. Szczegó³y obs³ugi, o której mowa w ust. 1, Przed -
sta wiciel uzgodni bezpoœrednio z Dyrektorem Departa -
mentu Prawno-Traktatowego MSZ.

3. Obs³ugê Przedstawiciela w zakresie informacji nie -
jawnych zapewnia Departament Europy MSZ.”

§ 2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia.

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH Anna E. Fotyga

286

ZARZ¥DZENIE NR 17
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1 

z dnia 29 grudnia 2006 r.

zmieniaj¹ce zarz¹dzenie w sprawie planowania i sprawozdawczoœci w Ministerstwie Spraw
Zagranicznych, przedstawicielstwach dyplomatycznych, sta³ych przedstawicielstwach przy

organizacjach miêdzynarodowych, urzêdach konsularnych i instytutach polskich

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz.
199, Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 238 poz. 2390, Nr 273
poz. 2703, z 2005 r. Nr 169 poz. 1414, Nr 249 poz. 2104,
oraz z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 170 poz. 1217 ) oraz
w zwi¹zku z § 1 ust. 1 pkt 2 rozporz¹dzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szcze gó³o -
wego zakresu dzia³ania Ministra Spraw Zagranicznych
(Dz. U. Nr 131, poz. 920) zarz¹dza siê, co nastêpuje: 

§ 1. W zarz¹dzeniu Nr 47 Ministra Spraw Zagra -
nicznych z dnia 22 grudnia 1998 r. w sprawie planowania
i sprawozdawczoœci w Ministerstwie Spraw Zagranicz -
nych, przedstawicielstwach dyplomatycznych, sta³ych
przed stawicielstwach przy organizacjach miêdzynarodo -
wych, urzêdach konsularnych i instytutach polskich (nie -
publikowane, zm. Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. z 2005 r. Nr 1
poz. 2 i Nr 4 poz. 73) wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. W § 4 ustêp 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dyrektorzy departamentów w Ministerstwie Spraw
Zagranicznych oraz wyznaczeni przez dyrektora Departa -
mentu Strategii i Planowania Polityki Zagranicznej kie -
rownicy placówek opracowuj¹ i przesy³aj¹ dyrektorowi
Departamentu Strategii i Planowania Polityki Zagranicznej 
w terminie do dnia 31 paŸdziernika ka¿dego roku materia³y 

stanowi¹ce podstawê do sporz¹dzenia dokumentu, o któ -
rym mowa w § 2.”

2. § 5 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

„1. Dyrektorzy departamentów w Ministerstwie Spraw
Zagranicznych opracowuj¹ plany pracy departamentów
na podstawie zatwierdzonego przez Radê Ministrów
dokumentu, o którym mowa w § 2, oraz wyznaczaj¹, w po -
rozumieniu z innymi zainteresowanymi departa men tami,
podstawowe zadania nadzorowanym placówkom, a tak¿e
przesy³aj¹ je nadzorowanym placówkom w ter minie do
dnia 15 lutego ka¿dego roku, po uprzednim zatwierdzeniu
przez sekretarza lub podsekretarza stanu nadzoruj¹cego
problematykê nale¿¹c¹ do ich w³aœciwoœci oraz dyrektora
generalnego s³u¿by zagranicznej. 

2. W treœci planów pracy departamentów oraz pod -
stawowych zadañ dla placówek mog¹ byæ, w zale¿ noœci
od potrzeb, dokonywane stosowne zmiany o charakterze
istotnym z zastrze¿eniem uzyskania akceptacji Sekreta -
rza lub Podsekretarza Stanu nadzoruj¹cego problematykê 
nale¿¹c¹ do ich w³aœciwoœci oraz dyrektora generalnego
s³u¿by zagranicznej.”

3. § 6a otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 341 — Poz. 285 i 286

1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje dzia³em administracji rz¹dowej sprawy zagraniczne na podstawie § 1 ust. 2 rozpo -
rz¹dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegó³owego zakresu dzia³ania Ministra Spraw Zagranicznych
(Dz. U. Nr 131, poz. 920).



„Na podstawie rocznych planów pracy Dyrektorzy
departamentów oraz Kierownicy placówek zagranicznych
aktualizuj¹, w miarê potrzeb, zakresy obowi¹zków
podleg³ych im pracowników.”

4. § 10 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie: 

„1. Dyrektorzy instytutów polskich, Kierownicy wy dzia -
³ów kulturalno-naukowych, pracownicy na samodzielnych
stanowiskach do spraw kulturalno-naukowych i w³aœciwy
pracownicy innych placówek, które uzyska³y na dzia³al -
noœæ kulturalno-naukow¹ w danym roku œrodki powy¿ej
kwoty ustalonej przez Departament Promocji, sporz¹dzaj¹ 
sprawozdania z dzia³alnoœci kulturalno-naukowej, których
schemat okreœla za³¹cznik nr 6. Sprawozdania te stanowi¹ 
za³¹cznik rocznego raportu politycznego przedsta wiciel -
stwa dyplomatycznego.

2. Kierownicy wydzia³ów prasowo-informacyjnych
oraz pracownicy na samodzielnych stanowiskach do
spraw prasowo-informacyjnych sporz¹dzaj¹ spra wo -
zdania z dzia³alnoœci prasowo-informacyjnej w formie
za³¹cznika do rocznego raportu politycznego przedsta wi -
cielstwa dyplomatycznego wed³ug schematu okreœlonego
w za³¹czniku nr 7. 

3. Kierownicy wydzia³ów ekonomicznych oraz
pracownicy na samodzielnych stanowiskach do spraw
ekonomicznych sporz¹dzaj¹ sprawozdanie z dzia³alnoœci
wydzia³u lub stanowiska w formie raportu ekonomicznego

wed³ug schematu okreœlonego w za³¹czniku Nr 10. Raport
ekonomiczny stanowi za³¹cznik do rocznego raportu poli -
tycznego przedstawicielstwa dyplomatycznego.

4. Placówki, których nie dotycz¹ postanowienia
ustêpów 1, 2 i 3 przedstawiaj¹ problematykê ekono -
miczn¹, kulturalno-naukow¹ oraz prasowo-informacyjn¹
w rocznym raporcie politycznym przedstawicielstwa
dyplomatycznego.

5. Placówki, które otrzyma³y poza swoim bud¿etem
dodatkowe œrodki z ministerstwa na konkretne dzia³ania
promocyjne, s¹ zobowi¹zane w swych sprawozdaniach
rocznych szczegó³owo opisaæ podjête dzia³ania pod
k¹tem ich efektywnoœci.”

5. Uchyla siê § 13 ust. 2.

6. § 14 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

„Sekretarz Stanu, Podsekretarz Stanu, Dyrektor
Gene ral ny S³u¿by Zagranicznej, Dyrektorzy komórek
organi za cyjnych, cz³onkowie s³u¿by zagranicznej oraz inni 
pracownicy Ministerstwa Spraw Zagranicznych i placówek 
zagranicznych oddelegowani s³u¿bowo sporz¹dzaj¹ dla
bezpoœredniego prze³o¿onego sprawozdania z wykonania 
powierzonych im zadañ w terminie siedmiu dni od dnia
powrotu z delegacji s³u¿bowej.”

7. Za³¹cznik Nr 3 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie: 

Sche mat
rocz nego spra wozd ania kon sul arne go

(jed nol ity dla wszyst kich rodzaj ów za wod owy ch ur zêd ów kon sul arny ch1)

I. Zewnêtrzne warunki funkcjonowania urzêdu.

1.1. Analiza najistotniejszych elementów sytuacji we wnêtrz nej i zjawisk na terenie okrêgu konsularnego,
wp³ywaj¹cych na dzia³alnoœæ urzêdu;

1.2. Ocena infrastruktury prawnej stosunków konsularnych z krajem urzêdowania oraz respektowania przez
miejscowe w³adze konwencji konsularnych i umów dwustronnych;

1.3. Kontakty urzêdu z w³adzami i instytucjami miejscowymi, mo¿liwoœci wykorzystywania kontaktów w pracy
konsularnej;

1.4. Inne uwarunkowania miejscowe okreœlaj¹ce specyfikê funkcjonowania urzêdu;

1.5. Najistotniejsze nowe zjawiska, tendencje i problemy konsularne, które zaobserwowano w roku
sprawozdawczym.

II. Wykonanie zadañ merytorycznych urzêdu.

2.1. Stan ruchu osobowego, tendencje, ocena zmian w stosunku do okresu poprzedniego;

2.2. Problematyka wizowa;

2.3. Sprawy paszportowe, w tym ocena wspó³pracy z instytucjami polskimi;

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 342 — Poz. 286

1) Objêtoœæ do 15 stron; je¿eli w urzêdzie nie wystêpuje dana problematyka, lub wystêpuje w marginalnym zakresie, urz¹d wpisuje
tylko numer punktu (bez jego nazwy) i dopisuje „nie dotyczy”.



2.4. Sprawy obywatelstwa, w tym ocena jw.;

2.5. Sprawy stanu cywilnego;

2.6. Sprawy spadkowe;

2.7. Inna problematyka prawno-konsularna (w tym le ga li zacje i uwierzytelnienia, t³umaczenia oraz zaœwiad czenia i
zezwolenia).

III. Opieka konsularna nad obywatelami polskimi.

3.1. Zgony obywateli polskich;

3.2. Wypadki nadzwyczajne i dzia³ania urzêdu przy likwidacji ich skutków;
3.3. Zatrzymania i aresztowania obywateli polskich, opieka nad aresztowanymi i odbywaj¹cymi kary pozbawienia

wolnoœci;

3.4. Pomoc finansowa i materialna obywatelom polskim;

3.5. Pomoc urzêdu w sprawach alimentacyjnych, rentowych i odszkodowawczych oraz ocena wspó³pracy
z krajowymi i miejscowymi instytucjami odpowiedzialnymi za tê problematykê;

3.6. Inne problemy opieki konsularnej realizowane w roku sprawozdawczym.

IV. Problematyka polonijna.

4.1. Kontakty urzêdu ze œrodowiskiem polonijnym;

4.2. Stan realizacji praw osób pochodzenia polskiego oraz obywateli RP stale zamieszka³ych za granic¹;

4.3. Dzia³ania urzêdu na rzecz wspó³pracy z Poloni¹ i Polakami za granic¹, w tym:

– wspieranie oœwiaty polonijnej,

– wspó³praca z m³odzie¿¹ polonijn¹ (w tym rekrutacja na imprezy w kraju),

– promocja Polski i polskiej kultury wobec Polonii i poprzez Poloniê,

– wspieranie inicjatyw kulturalnych Polonii,

– wspieranie dzia³añ gospodarczych Polonii.

4.4. Œwiadczenia pomocowe – zapomogi, dary przekazywane przez urz¹d b¹dŸ 
za jego poœrednictwem, wspó³praca z podmiotami krajowymi zaanga¿owanymi 
w dzia³ania wobec Polonii;

4.5. Wspó³praca z duchowieñstwem polonijnym;

4.6. Opieka nad kombatantami i miejscami pamiêci narodowej.

V. Opieka nad polsk¹ migracj¹ zarobkow¹.

(dotyczy wy³¹cznie urzêdów w pañstwach, w których zjawisko migracji zarobkowej wystêpuje; g³ownie UE oraz
EOG; wskazane jest wykorzystywanie danych podanych w czêœci tabelarycznej) 

5.1. Charakterystyka migracji nap³ywowej: 

– dane liczbowe, rozmieszczenie geograficzne, sezo no woœæ, 

– skala zjawiska na tle innych grup migracji zarob kowej w kraju/okrêgu,

– urzêdowania,

– charakterystyka zawodowa, spo³eczna i rodzinna,

– organizacje, zrzeszenia oraz inne formy zorga nizo wania „nowej Polonii”,

– wspó³praca z urzêdem konsularnym; 

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 343 — Poz. 286



5.2. Dzia³ania informacyjne na rzecz migracji zarobkowej: 

– prowadzone przez urz¹d, 

– prowadzone przez inne instytucje i organizacje, tak¿e komercyjne; 

5.3. Dzia³ania pomocowe urzêdu:

– zwi¹zane z dyskryminacj¹ zawodow¹ i nie prze strzeganiem prawa pracy,

– œwiadczenia pomocowe (powrót do kraju, zapomogi, organizacje charytatywne),

– wspó³praca urzêdu z miejscowymi instytucjami dzia³aj¹cymi w ww. zakresach;

5.4. Zagro¿enia, problemy oraz propozycje ich rozwi¹zania. 

VI. Ocena dzia³alnoœci konsulów honorowych, ich wspó³pracy z urzêdem zawodowym, ew. projektu zmian
w sieci placówek kierowanych przez konsulów honorowych.

VII. Sprawy organizacyjne.

7.1. Ocena struktury organizacyjnej urzêdu na tle jego obci¹¿enia zadaniami merytorycznymi i organizacyjnymi, ew.
zmian w okresie sprawozdawczym;

7.2. Wyposa¿enie urzêdu i warunki pracy, z uwzglêdnieniem zmian zasz³ych w roku sprawozdawczym;

7.3. Ocena aktywnoœci zawodowej pracowników; stosunki miêdzyludzkie;

7.4. Za³atwianie skarg i wniosków;

7.5. Wspó³praca i koordynacja dzia³añ polskiej s³u¿by dyplomatyczno-konsularnej w kraju urzêdowania (jeœli istnieje
wiêcej ni¿ jeden okrêg konsularny) oraz wspó³praca z pozosta³ymi wydzia³ami Ambasady (w przypadku WK).

VIII. Wnioski i postulaty.

8.1. Pod adresem w³asnym, wynikaj¹ce z analizy ca³orocznej pracy;

8.2. Pod adresem Centrali.

IX. Uwagi do przepisów prawa polskiego oraz przepisów resortowych dotycz¹cych sfery konsularnej.

Za³¹czniki:

1. Wykaz notatek problemowych przes³anych do Centrali w roku sprawozdawczym;

2. Notatka nt. Polonii w okrêgu urzêdowania wg podanego ni¿ej schematu:

Pochodzenie, struktura, sytuacja spo³eczna i liczebnoœæ

Status prawny w kraju zamieszkania

– Polityka w³adz miejscowych wobec spo³ecznoœci polskiej,

– Struktury organizacyjne,

– Oœwiata polonijna,

– Kultura i œrodki masowego przekazu,

– Rola duchowieñstwa i ¿ycia religijnego,

– Aktualne problemy i najwa¿niejsze wydarzenia w roku sprawozdawczym;

3. Wykaz obowi¹zuj¹cych umów i porozumieñ dwustronnych pomiêdzy Polsk¹ a krajem urzêdowania (w nastêpnych 
latach tylko aktualizacja).

4. Wykaz pañstw, z którymi kraj urzêdowania utrzymuje ruch wizowy1.

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 344 — Poz. 286

1) Je¿eli w danym pañstwie znajduje siê wiêcej ni¿ jeden polski urz¹d konsularny, za³¹czniki okreœlone w punktach 3 i 4 sporz¹dza
tylko Wydzia³ Konsularny Ambasady lub Konsulat Generalny w stolicy pañstwa.



4. Za³¹cznik Nr 4 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

Nazwa urzêdu .............................., dnia .....................

CZYNNOŒCI REJESTROWANE WED£UG TOK ZA ROK ............

TABELA NR 1

L.p. Treœæ Licz ba

1. Czynnoœci paszportowe ogó³em

1.1. Wydano paszportów personalizowanych centralnie (³¹cznie)

1.2. W tym: 10-letnich

1.3.            wa¿nych na 5 lat

1.4.            innych (na ¿¹danie rodziców dzieciom do lat 5) 

1.5. Wydano paszportów tymczasowych

1.6. W tym na okres oczekiwania na paszport biometryczny

2. Czynnoœci wizowe ogó³em

3. Czynnoœci prawne i inne ogó³em 

3.1. Wykonano czynnoœci z zakresu obywatelstwa polskiego ogó³em

3.2.      – przyjêto i opracowano wniosków o wyra¿enie zgody na zrzeczenie siê
        obywatelstwa polskiego

3.3.      – przyjêto i opracowano wniosków o nadanie obywatelstwa polskiego

3.4.      – przyjêto i opracowano wniosków o stwierdzenie obywatelstwa polskiego 

3.5. Wykonano czynnoœci z zakresu stanu cywilnego

3.6.      – w tym przyjêto oœwiadczeñ o wst¹pieniu w zwi¹zek ma³¿eñski

3.7. Dokonano legalizacji, uwierzytelnieñ podpisów i t³umaczeñ

3.8. Wykonano czynnoœci notarialnych

3.9. Wydano zaœwiadczeñ na przewóz zw³ok lub szcz¹tków ludzkich

3.10. Wydano zaœwiadczeñ na przewóz broni

3.11. Wydano zaœwiadczeñ innych ni¿ w pkt 3.9 i 3.10

3.12. Wykonano czynnoœci z zakresu ¿eglugi morskiej  i œródl¹dowej

4. Ogó³em czynnoœci rejestrowane wg TOK

4.1.      – bezp³atnych na podstawie przepisów prawa 

4.2.      – bezp³atnych na podstawie decyzji konsula

Uwaga:
1. Liczba podana w punkcie 4 (czynnoœci ogó³em) musi byæ równa sumie liczb podanych w punktach 1(czynnoœci pasz -
portowe), 2 (czynnoœci wizowe) i 3 (czynnoœci prawne i inne).

Sporz¹dzi³ Kierownik urzêdu – konsul
(imiê, nazwisko, stanowisko s³u¿bowe, podpis) (podpis)

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 345 — Poz. 286



Nazwa urzêdu .............................., dnia .....................

LICZBA WYDANYCH WIZ
(wg przynale¿noœci pañstwowej aplik uj¹cych)

w roku ..........................
 TABELA NR 2

L.p. Pañst wo Licz ba wy dan ych wiz

 

 Razem

Sporz¹dzi³:
(imiê, nazwisko, stanowisko s³u¿bowe, podpis) 

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 346 — Poz. 286



Nazwa urzêdu  .............................., dnia .....................

RODZAJE WYDANYCH WIZ
w roku ..........................

 TABELA NR 3

L.p. Treœæ Licz ba 

1. £¹czna liczba wydanych wiz (A, B, C, D, W)

2. W tym: wiz pobytowych C

3. C/04 (dzia³alnoœæ gospodarcza)

4. C/08 (praca)

5. C/09 (studia)

6. Wiz pobytowych D

7. D/04 (dzia³alnoœæ gospodarcza)

8. D/08 (praca)

9. D/09 (studia)

10. Wiz tranzytowych B

11. Wiz wjazdowych W

12. Odmówiono wydania wizy

Sporz¹dzi³:
(imiê, nazwisko, stanowisko s³u¿bowe, podpis) 

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 347 — Poz. 286



Nazwa urzêdu  .............................., dnia .....................

CZYNNOŒCI NIEREJESTROWANE ZA ROK ............
TABELA NR 4

L.p. Treœæ Licz ba

1. Liczba znanych urzêdowi przypadków zatrzymañ i aresztowañ obywateli polskich, w tym:

1.1 W wyniku powiadomienia przez w³adze miejscowe

1.2 Z innych Ÿróde³

1.3 Liczba osób odbywaj¹cych kary pozbawienia wolnoœci (dane na koniec okresu sprawozdawczego)

1.4 Liczba wizyt konsularnych w aresztach i zak³adach karnych

1.5 Liczba osób, które odwiedzi³ konsul w czasie wizyt podanych w punkcie 1.4.

2. Liczba wizyt konsula w zak³adach opieki zdrowotnej w rezultacie zdarzeñ losowych 

3. Wydano decyzji w sprawie udzielenia pomocy finansowej osobom indywidualnym, w tym:

3.1 W sprawie pomocy finansowej bez porêczenia maj¹tkowego za zobowi¹zaniem sp³aty 

Na ³¹czn¹ kwotê (w PLN)

3.2 W sprawie pomocy finansowej bez porêczenia maj¹tkowego bez zobowi¹zania sp³aty *

Na ³¹czn¹ kwotê (w PLN)

3.3 W sprawie pomocy finansowej za porêczeniem maj¹tkowym (wp³ata gwarancyjna na konto MSZ)

na ³¹czn¹ kwotê (w PLN)

3.4 W sprawie bezzwrotnych zapomóg

na ³¹czn¹ kwotê (w euro) **

4. Pomoc udzielana miejscowym domom opieki lub organizacjom charytatywnym
œwiadcz¹cym us³ugi na rzecz obywateli polskich – liczba przypadków

4.1.  £¹czna wysokoœæ w euro

5. Wypadki nadzwyczajne (komunikacyjne, akty terrorystyczne oraz inne zdarzenia losowe, w
których poszkodowani zostali obywatele polscy)

6. Zgony obywateli polskich przebywaj¹cych czasowo za granic¹ (wszystkie znane urzêdowi)

7. Szacunkowa liczba interwencji w obronie praw i interesów obywateli polskich

w tym udokumentowanych w aktach urzêdu

8. Wnioski o pomoc prawn¹ polskich organów wymiaru sprawiedliwoœci oraz administracji

9. Wnioski o pomoc w sprawach emerytalnych, rentowych lub odszkodowawczych

10. Podjête interwencje w sprawach alimentacyjnych 

* Dotyczy bezzwrotnych, jednorazowych zapomóg udzielanych obywatelom polskim np. na powrót do kraju (w punkcie
3.4. ujmowaæ nale¿y jedynie zapomogi o charakterze socjalnym udzielane osobom przebywaj¹cym na sta³e w okrêgu
konsularnym)
** Urzêdy udzielaj¹ce zapomóg w innych walutach ni¿ euro powinny przeliczyæ ³¹czn¹ ich wartoœæ na euro wg kursu
miejscowego z 31 grudnia roku sprawozdawczego. 

Sporz¹dzi³:  Kierownik urzêdu – konsul
(imiê, nazwisko, stanowisko s³u¿bowe, podpis) (podpis)

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 348 — Poz. 286



Nazwa urzêdu .............................., dnia .....................

WP£YWY Z TYTU£U OP£AT KONSULARNYCH ZA ROK ............

TABELA NR 5

L.p. Tr eœæ

Wa luta do tac ji

.....................

(na zwa)

euro

a b c d

1. Wp³ywy brutto z op³at konsularnych razem, w tym:

1.1. Zaksiêgowano na dochody bud¿etowe

1.2. Zaksiêgowano na wznowienie kredytów bud¿etowych

1.3. Odpisano na dochody w³asne

Uwagi:
1. Placówki rozliczaj¹ce dochody w euro wype³niaj¹ tylko kolumnê „d”. Pozosta³e placówki w kolumnie „c” wpisuj¹
wartoœci podane w walucie dotacji (wpisuj¹c w miejscu wykropkowanym nazwê tej waluty), a w kolumnie „d” ich
przeliczenie na euro wg kursu miejscowego z 31 grudnia roku sprawozdawczego.
2. Powy¿sze dane s³u¿yæ bêd¹ jedynie do celów porównawczych, a nie rozliczeñ finansowych i mog¹ siê nieznacznie
ró¿ niæ od liczb podawanych do BAF.

Sporz¹dzi³: Kierownik urzêdu – konsul
(imiê, nazwisko, stanowisko s³u¿bowe, podpis) (podpis)

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 349 — Poz. 286



Nazwa urzêdu .............................., dnia .....................

SPRAWY SPADKOWE ZA ROK ............

TABELA NR 6

L.p. Treœæ Licz ba Wart oœæ

1. Stan zarejestrowanych spraw spadkowych na dzieñ 01.01 roku sprawozdawczego X

2. Stan spraw spadkowych zarejestrowanych na dzieñ 31.12 roku sprawozdawczego X

3. Sprawy spadkowe zakoñczone rozliczeniem spadku w roku sprawozdawczym X

4. Sprawy zakoñczone w roku sprawozdawczym negatywnie X

5. Suma kwot wp³aconych do kasy urzêdu z tytu³u rozliczonych spadków (przed
potr¹ceniem honorarium adwokackiego, op³at konsularnych, kosztów
rzeczywistych)

X

6. Suma kwot prze kaz any ch spad kob iercom X

7. Suma kwot op³at konsularnych uzyskanych z tytu³u rozliczonych spadków X

8. Pisemne informacje o procedurze za³atwiania spraw spadkowych, wys³ane przez
urz¹d konsularny, w zwi¹zku z wnioskami obywateli polskich o udzielenie pomocy w 
realizacji spadków, otwartych w kraju urzêdowania

X

9. Interwencje urzêdu konsularnego, w zwi¹zku ze skargami obywateli polskich na
sposób za³atwiania spraw spadkowych przez miejscowe s¹dy, urzêdy, adwokatów
w kraju urzêdowania, za³atwianych bez udzia³u urzêdu konsularnego

X

Sporz¹dzi³:  Kierownik urzêdu – konsul
(imiê, nazwisko, stanowisko s³u¿bowe, podpis) (podpis)

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 350 — Poz. 286



Nazwa urzêdu .............................., dnia .....................

DANE DOTYCZ¥CE POLONII ZA ROK ............

TABELA NR 7

L.p. Tre œæ
Ofic jalne dane oraz

– jeœli s¹ inne –
sza cunk owe dane urz êdu

1. Liczba Polaków i osób pochodzenia polskiego w okrêgu konsularnym – ogó³em

2. £¹czna liczba organizacji polonijnych

3. Liczba szkó³ publicznych z polskim jêzykiem nauczania

4. Liczba szkó³ lub punktów konsultacyjnych przy placówce

5. Liczba punktów nauczania jêzyka polskiego 
(innych ni¿ w pkt 2 i 3)

6. £¹czna, szacunkowa liczba osób ucz¹cych siê jêzyka polskiego 
lub w jêzyku polskim 

7. Liczba nauczycieli prowadz¹cych nauczanie jêzyka polskiego lub w jêzyku polskim 
w szko³ach publicznych i polonijnych

8.      – w tym delegowanych z Polski

9. Liczba ksiê¿y i osób zakonnych z Polski

10. Liczba odznaczeñ wrêczonych obywatelom pochodzenia polskiego i obywatelom
RP

11. Liczba osób polskiego pochodzenia z okrêgu konsularnego studiuj¹cych w RP

12. Liczba osób z okrêgu konsularnego bior¹cych udzia³ w akcji letniej 
(w RP oraz w kraju urzêdowania)

13. Liczba studentów polskiego pochodzenia

Otrzymuj¹cych stypendia z RP i studiuj¹cych w kraju urzêdowania

Sporz¹dzi³: Kierownik urzêdu – konsul
(imiê, nazwisko, stanowisko s³u¿bowe, podpis) (podpis)

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 351 — Poz. 286



Nazwa urzêdu  .............................., dnia .....................

POLACY W OKRÊGU KONSULARNYM
(dane za rok ...............)

TABELA NR 8

I. STATYSTYKA OGÓLNA

L.p. Treœæ
Dane ze Ÿró de³ 

ofic jalny ch1 Dane sza cunk owe2

1. £¹czna liczba wszystkich Polaków oraz osób pochodzenia
polskiego w okrêgu konsularnym, w tym: 

2. Migracji ustabilizowanej posiadaj¹cej podstawowe miejsce
zamieszkania w kraju urzêdowania / okrêgu konsularnym3

(stocks)

3. Migracji nap³ywowej (w skali roku) utrzymuj¹cej
podstawowe miejsce zamieszkania w Polsce: a
przebywaj¹cej czasowo w kraju urzêdowania / okrêgu
konsularnym (flows)

4. Liczba osób posiadaj¹cych polskie obywatelstwo
zamieszkuj¹cych kraj urzêdowania / okrêg konsularny

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 352 — Poz. 286

1 Za Ÿród³a oficjalne mo¿na uznaæ instytucje kraju urzêdowania prowadz¹ce rejestracjê cudzoziemców (np. s³u¿by migracyjne,
urzêdy samorz¹dowe rejestruj¹ce zameldowanie, urzêdy pracy rejestruj¹ce pracowników, instytucje ubezpieczenia spo³ecznego etc;
przy przytoczonej liczbie prosimy podaæ Ÿród³o informacji oraz sposób rejestracji np. Urz¹d Migracyjny / numer identyfikacyjny
cudzoziemca, Urz¹d Statystyczny/ zameldowanie): w razie braku danych prosimy wpisywaæ „BRAK DANYCH”. 

2 W przypadku danych szacunkowych nale¿y tak¿e podaæ Ÿród³o oraz, jeœli to mo¿liwe, sposób kalkulacji np. badania sonda¿owe
Agencji X / badania sonda¿owe, placówka / kalkulacja w oparciu o mechanizmy innych badañ sonda¿owych etc. 

3 Wydzia³y konsularne Ambasad powinny podawaæ dane dotycz¹ce wy³¹cznie perspektywy ca³ego kraju, konsulaty generalne
powinny podawaæ dane dotycz¹ce wy³¹cznie okrêgu konsularnego.



II. CHARAKTERYSTYKA LICZBOWA MIGRACJI NAP£YWOWEJ

L.p. Tre œæ
Dane ze Ÿró de³

ofic jalny ch
Dane sza cunk owe

1. Liczba osób o uregulowanym statusie prawnym 
(pobyt + praca) w tym: 

2. Liczba pracowników sezonowych 
(kontrakty nie d³u¿sze ni¿ 90 dni)

3. Liczba pracowników najemnych

4. Liczba osób pracuj¹cych na w³asny rachunek,
lub prowadz¹cych dzia³alnoœæ gospodarcz¹

5. Liczba osób delegowanych do pracy4

6. Liczba polskich studentów na miejscowych uczelniach

7. Liczba osób o nieuregulowanym statusie prawnym (np.
pracuj¹cych nielegalnie, choæ posiadaj¹cych prawo pobytu) 
w tym: 

8. Liczba pracowników sezonowych (kontrakty nie d³u¿sze ni¿ 
90 dni)

9. Liczba pracowników najemnych

10. Lliczba osób pracuj¹cych na w³asny rachunek, lub
prowadz¹cych dzia³alnoœæ gospodarcz¹

III. CHARAKTERYSTYKA ZATRUDNIENIA MIGRACJI NAP£YWOWEJ

Sek tory za trudn iaj¹ce
Po laków5

Sza cunk owa licz -
ba za trudn iony ch

Œred ni okres 
oraz cha rakt er kon traktu6 Miej sce7 Okres roku8

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 353 — Poz. 286

4 Poprzez pracowników delegowanych rozumiemy osoby pracuj¹ce w polskich przedstawicielstwach, kontyngenty pracownicze
w oparciu o umowy o przep³ywie pracowników, a tak¿e wykonawców kontraktów kierowanych na podstawie swobodnego œwiadczenia
us³ug.

5 Wymieniæ podstawowe, powszechnie znane sektory jak: rolnictwo, us³ugi, turystyka etc. 
6 Np. 3 miesi¹ce/praca sezonowa; 1 miesi¹c/praca najemna etc.
7 W wypadku prac rolnych mo¿na wpisaæ nazwê regionu czy prowincji, w turystyce np. .miasta, albo w budownictwie np. ca³y kraj.
8 Podaæ okres najwiêkszego natê¿enia np.: okres wakacyjny: styczeñ–marzec itp.



IV. CHARAKTERYSTYKA DZIA£AÑ URZÊDU NA RZECZ MIGRACJI ZAROBKOWEJ

L.p. Typ i sposób dzia³ania  Dane udok ume ntow ane Dane sza cunk owe

1. Ogólna liczba interwencji podejmowanych przez placówkê
na rzecz polskich pracowników w tym:

2. Bezpoœrednio 

3. Poœrednio (np. poprzez zwi¹zki zawodowe) 

4. Telefonicznie

5. Pisemnie 

6. e-mailowo 

7. Ogólna liczba interwencji zwi¹zanych z handlem ludŸmi oraz
prac¹ przymusow¹9 w tym: 

8. Przeprowadzonych samodzielnie przez placówkê

9. Przeprowadzonych z udzia³em instytucji miejscowych10

10. Sektory zatrudnienia szczególnie zagro¿one nadu¿yciami 

11. Miejsca oraz regiony, w których wyst¹pi³y szczególne
zagro¿enia 

Sporz¹dzi³: Kierownik urzêdu – konsul
(imiê, nazwisko, stanowisko s³u¿bowe, podpis) (podpis)

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 354 — Poz. 286

9 Nale¿y podaæ liczbê interwencji wy³¹cznie udokumentowanych przez placówkê.
10 W przypadku udzia³u instytucji miejscowych nale¿y podaæ wy³¹cznie jej charakter np. policja, NGO, w³adze lokalne, zwi¹zki

zawodowe 



Nazwa urzêdu .............................., dnia .....................

OBSADA KADROWA URZÊDU ZA ROK ............

I. DANE ZBIORCZE TABELA NR 9

L.p. Tre œæ Licz ba

1. Pracownicy krajowi – razem

1.1. Pracownicy etatowi (stanowiska merytoryczne)

1.2.      – w tym osoby posiadaj¹ce uprawnienia konsularne

1.3. Pracownicy rycza³towi 

2. Pracownicy miejscowi – razem

 3. Sta¿yœci (osobomiesi¹ce)

4. Pomoc okresowa (osobomiesi¹ce) – razem, w tym:

4.1. Przys³ana z kraju

4.2. Miejscowa 

4.3. Pozosta³e osoby delegowane do pomocy

II. WYKAZ PRACOWNIKÓW ETATOWYCH

L.p. Imiê i na zwis ko Sta now isko Mno ¿nik Data obj êcia sta now iska Za kres obo wi¹zków

1.

2.

3.

III. WYKAZ PRACOWNIKÓW RYCZA£TOWYCH I STA¯YSTÓW

L.p. Imiê i na zwis ko Sta now isko Mno ¿nik Data za trudn ienia Za kres obo wi¹zków

1.

2.

3.

IV. WYKAZ PRACOWNIKÓW MIEJSCOWYCH

L.p. Imiê i na zwis ko Sta now isko Mno ¿nik Data za trudn ienia Za kres obo wi¹zków

1.

2.

3.

Uwaga: Konsulaty Generalne oraz Konsulaty RP podaj¹ pe³n¹ obsadê personaln¹ urzêdu, Ambasady RP jedynie tê
czêœæ personelu, która bezpoœrednio zaanga¿owana jest w problematykê konsularn¹. W przypadku braku obsady
stanowiska wpisaæ nale¿y „vacat”. 

Sporz¹dzi³: Kierownik urzêdu – konsul
(imiê, nazwisko, stanowisko s³u¿bowe, podpis) (podpis)

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 355 — Poz. 286



Nazwa urzêdu .............................., dnia .....................

ARKUSZ EWIDENCYJNY URZÊDU – DANE ZA ROK ............
TABELA NR 10

L.p. Tre œæ Dane pla cówki

1. Pe³na nazwa urzêdu

2. Nazwisko kierownika urzêdu

3. Zakres terytorialny okrêgu konsularnego

4. Pe³ny adres urzêdu
(³¹cznie z kodem literowym w³aœciwym dla nazwy 
kraju w obrocie pocztowym – np. dla Polski „PL”) 

5. Numer centrali telefonicznej

6. Pozosta³e numery telefoniczne urzêdu
(z wyszczególnieniem dzia³ów – tam gdzie
istniej¹) 

7. Numery telefonów komórkowych pracowników

8. Numer telefonu dy¿urnego

9. Numery faksów

10. Adres poczty elektronicznej urzêdu

11. Strona internetowa urzêdu

12. Dni i godziny przyjêæ interesantów

Uwaga: Podaj¹c numery telefonów stacjonarnych oraz komórkowych nale¿y uwzglêdniæ równie¿ numery kierunkowe,
umo¿liwiaj¹ce nawi¹zanie kontaktu telefonicznego spoza terytorium kraju urzêdowania. 

Sporz¹dzi³:
(imiê, nazwisko, stanowisko s³u¿bowe, podpis) 

 

  

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 356 — Poz. 286



.............................., dnia .....................

ARKUSZ EWIDENCYJNY KONSULATU 
KIEROWANEGO PRZEZ KONSULA HONOROWEGO

DANE ZA ROK ............

TABELA NR 11

L.p. Tre œæ Dane pla cówki

1. Pe³na nazwa urzêdu

2. Imiê i nazwisko konsula honorowego oraz jêzyki,
którymi siê pos³uguje

3. Zakres terytorialny okrêgu konsularnego

4. Pe³ny adres konsulatu 

5. Numery telefonów stacjonarnych i komórkowych

6. Imiona, nazwiska i numery telefonów zatrudnionych
pracowników (poza konsulem honorowym) oraz jêzyki, 
którymi siê pos³uguj¹

 7. Numer faksu

8. Adres poczty elektronicznej

ew. strona internetowa

Uwaga: Podaj¹c numery telefonów stacjonarnych oraz komórkowych nale¿y uwzglêdniæ równie¿ numery kierunkowe,
umo¿liwiaj¹ce nawi¹zanie kontaktu telefonicznego spoza terytorium kraju urzêdowania. 

Sporz¹dzi³:
(imiê, nazwisko, stanowisko s³u¿bowe, podpis) 

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 357 — Poz. 286



Nazwa urzêdu .............................., dnia .....................

DANE DO ZBIORCZEJ OCENY OBCI¥¯ENIA URZÊDU ZA ROK ............

TABELA NR 12

L.p. Tre œæ Licz ba

1. £¹czna liczba wykonanych czynnoœci ujêtych w TOK

2. £¹czna liczba wydanych paszportów (wszystkich rodzajów)

3. Liczba wykonanych czynnoœci wizowych

4. Liczba wydanych wiz

5. £¹czna liczba wykonanych czynnoœci prawnych i pozosta³ych

6. £¹czna liczba wykonanych czynnoœci w sprawach obywatelstwa

7. Liczba przypadków udzielenia pomocy finansowej obywatelom polskim

8. Liczba wydanych zezwoleñ na przewóz zw³ok lub szcz¹tków ludzkich

9. £¹czna szacunkowa liczba interwencji podjêtych na rzecz obywateli polskich

10. Liczba prowadzonych spraw emerytalnych, rentowych i odszkodowawczych

11. Liczba podjêtych interwencji w sprawach alimentacyjnych

12. Liczba ma³¿eñstw zawartych przed konsulem

13. Liczba przyjêtych wniosków o uzyskanie zezwolenia na zamieszkanie na terenie Polski na
czas oznaczony

14. Liczba prowadzonych spraw o repatriacjê do Polski

15. Liczba prowadzonych spraw spadkowych

16. Liczba wypadków drogowych, kolejowych, lotniczych, morskich i innych, w których
uczestniczyli obywatele polscy

17. Liczba zmar³ych obywateli polskich, przebywaj¹cych czasowo na terenie okrêgu
konsularnego

18. Liczba obywateli polskich, aresztowanych na terenie okrêgu konsularnego

19. Liczba obywateli polskich odbywaj¹cych karê pozbawienia wolnoœci

20. Liczba organizacji polonijnych, dzia³aj¹cych na terenie okrêgu konsularnego

21. Szacunkowa liczba spotkañ konsula z organizacjami polonijnymi lub ich cz³onkami

22. Liczba polonijnych zespo³ów artystycznych, szkó³ek polonijnych, kó³ przyjaŸni z Polsk¹

23. Liczba wydawanych tytu³ów czasopism polonijnych na terenie okrêgu konsularnego

24. Liczba dzieci i m³odzie¿y wys³anej na obozy i kolonie do Polski za poœrednictwem placówki

25. Liczba m³odzie¿y wys³anej na studia do Polski za poœrednictwem placówki

26. Liczba cmentarzy, na których znajduj¹ siê groby polskich ¿o³nierzy

27. Liczba wizyt konsula na cmentarzach i w miejscach pamiêci narodowej

28. Liczba konwojów humanitarnych, które uda³y siê do kraju lub z niego przyby³y

29. Liczba dni opieki merytorycznej i logistycznej nad delegacjami z kraju

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 358 — Poz. 286



L.p. Tre œæ Licz ba

30. Liczba polskich ¿o³nierzy, policjantów i pracowników cywilnych w misjach pokojowych
i miêdzynarodowych organizacjach, przebywaj¹cych na terenie okrêgu konsularnego

31. Liczba odpowiedzi na zapytania przekazane drog¹ elektroniczn¹

32. Czy placówka prowadzi i uaktualnia stronê internetow¹ (wpisaæ „tak” lub „nie”)

33. £¹czna liczba pracowników merytorycznych

34. w tym posiadaj¹cych uprawnienia konsularne

Uwagi:
1. Punkt 28 dotyczy przypadków, w których urz¹d udziela³ pomocy organizacyjnej. 
2. W punkcie 33 nale¿y podaæ ³¹czn¹ liczbê pracowników etatowych, rycza³towych – krajowych i miejscowych,
zatrudnionych bezpoœrednio przy realizacji czynnoœci konsularnych. 

Sporz¹dzi³: Kierownik urzêdu – konsul
(imiê, nazwisko, stanowisko s³u¿bowe, podpis) (podpis)

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 359 — Poz. 286



8. Dodaje siê za³¹cznik nr 10 o nastêpuj¹cej treœci:

Sche mat 
ROCZNEGO RAPORTU EKON OMI CZNEGO 

(objêtoœæ do 20 stron)

I. Sytuacja gospodarcza w pañstwie przyjmuj¹cym.

1. Polityka gospodarcza rz¹du, z uwzglêdnieniem programów polityki przemys³owej i regionalnej. Realizowane
programy gospodarcze i zapowiadane zmiany w polityce gospodarczej kraju akredytacji w roku sprawozdawczym i ew.
w latach nastêpnych (ze szczególnym uwzglêdnieniem polityki wobec rynku wewnêtrznego UE, polityki badañ
i innowacji, polityki wobec przemys³u chemicznego, polityki energetycznej, polityki handlowej). 

2. Wyniki (wskaŸniki) w g³ównych sektorach gospodarki, w tym w handlu zagranicznym oraz ich prognoza na
najbli¿sze lata. Zakres pomocy publicznej i interwencjonizmu pañstwowego w poszczególnych sektorach gospodarki
kraju akredytacji.

3. Realizacja Paktu Stabilnoœci i Wzrostu.

4. Prognoza koniunktury gospodarczej, przemys³owej na najbli¿sze lata i spodziewanego wp³ywu zmian na
wspó³pracê gospodarcz¹ i handlow¹ kraju akredytacji z Polsk¹. 

II. Dwustronna wspó³praca gospodarcza.

1. Stan wspó³pracy handlowej i inwestycyjnej, dynamika rozwoju dwustronnych stosunków gospodarczych kraju
akredytacji z Polsk¹.

2. Poziom konkurencyjnoœci polskiego eksportu, stopieñ zainteresowania lokalnego biznesu wspó³prac¹ z Polsk¹.

3. Dostêp do rynku dla polskich towarów i us³ug, g³ówne przeszkody i bariery administracyjne w eksporcie
i wspó³pracy gospodarczej z krajem akredytacji.

4. Wa¿niejsze wydarzenia gospodarcze oraz wnioski z wizyt Prezydenta RP, Premiera RP, ministrów resortów
gospodarczych oraz inne istotne wydarzenia w stosunkach bilateralnych.

5. Informacja nt. iloœci spraw wnoszonych do SOLVIT przez placówkê.

III. Problematyka Unii Europejskiej.

1. Wspieranie kraju w wypracowywaniu stanowiska w podstawowych kwestiach gospodarczych, zw³aszcza
w odniesieniu do polityki handlowej.

2. Udzia³ placówki w briefingach na tematy UE (w ujêciu iloœciowym, a tak¿e g³ówne konkluzje).

3. Analiza stanowisk i postêpów we wdra¿aniu inicjatyw i programów w obszarze polityki UE w stosunku m. in. do
konkurencyjnoœci, polityki handlowej, wspólnego rynku, wspó³pracy energetycznej, transportu, rolnictwa.

4. Wspó³praca instytucjonalna z UE – w¹tki ekonomiczne (kraje pozaunijne).

IV. Wspó³praca na forum wielostronnych organizacji gospodarczych.

1. Zaanga¿owanie kraju akredytacji w prace OECD oraz negocjacje na forum WTO.

2. Dzia³ania i inicjatywy kraju urzêdowania zwi¹zane z uczestnictwem w innych organizacjach i ugrupowaniach
regio nalnych o charakterze ekonomicznym.

V. Wspó³praca naukowo-techniczna.

1. Poziom innowacyjnoœci gospodarki. Finansowanie B+R oraz instrumenty wspieraj¹ce przedsiêwziêcia
innowacyjne.

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 360 — Poz. 286



2. Wykorzystanie œrodków w ramach programów pomocowych Unii Europejskiej na realizacjê projektów
innowacyjnych (kraje UE).

3. Zaplecze badawczo-rozwojowe i jego wspó³praca z przemys³em. Transfer wiedzy do przedsiêbiorstw. Wdro¿enia
przemys³owe. 

4. Obszary potencjalnej wspó³pracy naukowo-technicznej z Polsk¹.

VI. Wspó³praca z administracj¹ RP w realizacji zadañ za granic¹.

1. Realizacja zleconych placówce zadañ w obszarze ekonomicznym przekazywanych przez MSZ oraz inne resorty
w okresie sprawozdawczym.

2. Zestawienie opracowañ WE na potrzeby resortów gospodarczych oraz innych instytucji.

VII. Propozycje i wnioski.

1. Prognoza rozwoju wspó³pracy gospodarczej z krajem akredytacji, opinia w sprawie jej kszta³towania.

Aneks statystyczny.

1. Podstawowe wskaŸniki makroekonomiczne. Podstawowe wskaŸniki handlu zagranicznego.

2. Najwiêksi partnerzy handlowi kraju urzêdowania.

3. Lista najwiêkszych wartoœciowo pozycji towarowych w polskim imporcie z kraju akredytacji w okresie
sprawozdawczym.

4. Lista najwiêkszych wartoœciowo pozycji towarowych w polskim eksporcie do kraju akredytacji w okresie
sprawozdawczym.

5. Struktura towarowa polskiego eksportu i importu do/z kraju urzêdowania.

6. Lista najwiêkszych inwestorów z kraju urzêdowania w Polsce.

7. Informacja nt. polskich inwestycji w kraju urzêdowania (liczba i wielkoœæ).

§ 2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia.

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH Anna E. Fotyga

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 361 — Poz. 286



287

DECYZJA NR 204
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 16 listopada 2006 r.

w sprawie likwidacji 
Wydzia³u Konsularnego w Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Teheranie

Na podstawie artyku³u 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r.
Nr 24, poz. 199 i Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz.
2390 i Nr 273, poz. 2703 , z 2005 r.  Nr 169, poz. 1414
i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 170,
poz. 1217) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Likwiduje siê Wydzia³ Konsularny w Ambasadzie
Rzeczypospolitej Polskiej w Teheranie.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH Anna E. Fotyga

288

DECYZJA NR 205
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 30 listopada 2006 r.

w sprawie likwidacji 
Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Benghazi

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia
8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r.
Nr 24, poz. 199 i Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238,
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414
i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 170,
poz. 1217) oraz art. 21 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,
z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr
104, poz. 708 i Nr 170, poz. 1217 i 1218) postanawia siê,
co nastêpuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2006 r. stawia siê w stan
likwidacji Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej
w Benghazi, utworzony w drodze zarz¹dzenia Nr 9
Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 24 czerwca 1983 r.
w sprawie ustanowienia Konsulatu Generalnego PRL
w Benghazi, zwany dalej „Konsulatem”.

2. Zakoñczenie likwidacji Konsulatu nast¹pi nie póŸ -
niej ni¿ do dnia 30 czerwca 2007 r.

§ 2. Na likwidatora Konsulatu wyznacza siê Pana
Krzysztofa Smyka – Konsula Generalnego RP w Bengha -
zi, zwanego dalej „likwidatorem”.

§ 3. Do obowi¹zków likwidatora nale¿y w szczegól -
noœci:

1) opracowanie planu finansowego likwidacji okreœla -
j¹cego w szczególnoœci skutki finansowe zwi¹zane

z prze ka zaniem w³aœcicielowi nieruchomoœci,
w której mieœci siê Konsulat;

2) postêpowanie zgodnie z zatwierdzonym harmo no -
gramem likwidacji;

3) sporz¹dzenie sprawozdania finansowego wed³ug
zasad okreœlonych w odrêbnych przepisach;

4) egzekucja nale¿noœci, zaspokojenie lub zabezpie -
czenie wierzycieli;

5) sporz¹dzenie do dnia 31 marca 2007 r. inwen ta ry za -
cji mienia Konsulatu oraz przedstawienie propozycji
jego zagospodarowania;

6) zagospodarowanie mienia Konsulatu w sposób
okreœlony w decyzji, o której mowa w § 6, 

7) rozwi¹zanie stosunków pracy z pracownikami
Konsulatu;

8) przekazanie dokumentacji finansowo-ksiêgowej oraz 
konsularnej do Ambasady RP w Trypolisie;

9) przygotowanie i przed³o¿enie do dnia 31 lipca 2007 r.
dyrektorowi generalnemu s³u¿by zagranicznej
sprawozdania koñcowego z likwidacji.

§ 4. 1. Do w³aœciwoœci terytorialnej Wydzia³u Konsu -
larnego Ambasady RP w Trypolisie w³¹cza siê terytorium
obejmuj¹ce muhafazaty Benghazi, El Khalig, Jebel
El Akhadar oraz Derna.

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 362 — Poz. 287 i 288



2. Ambasada RP w Trypolisie dokona zawiadomienia
w³adz kraju urzêdowania o likwidacji Konsulatu oraz o za -
mianach w okrêgach konsularnych w formie notyfikacji.

§ 5. Obs³ugê administracyjn¹ i techniczn¹ likwidatora
zapewnia Konsulat.

§ 6. Przeznaczenie mienia Konsulatu okreœli odrêbna
decyzja Ministra Spraw Zagranicznych wydana w poro -
zumieniu z Ministrem Skarbu Pañstwa.

§ 7. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH Anna E. Fotyga

289

DECYZJA NR 206
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 5 grudnia 2006 r.

w sprawie likwidacji Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Luksemburgu
(Wielkie Ksiêstwo Luksemburga)

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt l ustawy z dnia
8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r.
Nr 24, poz. 199 i Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238,
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414
i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 170,
poz. 1217) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Likwiduje siê Konsulat Rzeczypospolitej Polskiej
w Luksemburgu, kierowany przez konsula honorowego.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH Anna E. Fotyga

290

DECYZJA NR 207
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie uchylenia decyzji w sprawie wyznaczenia 
Pe³nomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw zagro¿eñ globalnych

Na podstawie § 1 ust. 2 zarz¹dzenia Ministra Spraw
Zagranicznych Nr 10 z dnia 27 czerwca 2006 r. (Dz. Urz.
Min. Spraw Zagranicznych Nr 3, poz. 61) w sprawie
ustanowienia i zadañ Pe³nomocnika Ministra Spraw
Zagranicznych do spraw zagro¿eñ globalnych postanawia 
siê, co nastêpuje:

§ 1. Uchyla siê decyzjê Nr 17 Ministra Spraw Zagra -
nicz nych z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie wyzna -
czenia Pe³nomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do
spraw zagro¿eñ globalnych.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH Anna E. Fotyga

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 363 — Poz. 288, 289 i 290



291

DECYZJA NR 208
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie zawieszenia w prawach cz³onka Doradczego Komitetu Prawnego
przy Ministrze Spraw Zagranicznych

W zwi¹zku z informacj¹ przedstawion¹ przez prof.
Bogudara Kordasiewicza o czasowej przeszkodzie
w pe³nieniu funkcji cz³onka Doradczego Komitetu Praw -
nego przy Ministrze Spraw Zagranicznych i jego wnios -
kiem o zawieszenie cz³onkostwa w Komitecie postanawia
siê, zgodnie z duchem zarz¹dzenia Nr 4 Ministra Spraw
Zagranicznych z dnia 25 kwietnia 2002 r. w sprawie
powo³ania Doradczego Komitetu Prawnego przy Ministrze 

Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. MSZ Nr 3, poz. 34), co
nastêpuje:

§ 1. Na wniosek prof. Bogudara Kordasiewicza
zawieszam jego cz³onkostwo w Doradczym Komitecie
Prawnym przy Ministrze Spraw Zagranicznych do czasu
ust¹pienia przeszkody w pe³nieniu tej funkcji.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH Anna E. Fotyga

292

DECYZJA NR 209
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 7 grudnia 2006 r.

w sprawie utworzenia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Albufeira
(Republika Portugalska)

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2003 r.
Nr 24, poz. 199 i Nr 80, poz. 717, z 2004 r.  Nr 238,
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414
i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 oraz
Nr 170, poz. 1217) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. 1. Tworzy siê urz¹d konsularny pod nazw¹:
„Konsulat Rzeczypospolitej Polskiej w Albufeira”, kiero -
wany przez konsula honorowego.

2. Siedzib¹ urzêdu konsularnego, o którym mowa
w ust. 1, jest Albufeira.

§ 2. Okrêg konsularny Konsulatu Rzeczypospolitej
Polskiej w Albufeira obejmuje terytorium prowincji Algarve.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH Anna E. Fotyga

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 364 — Poz. 291 i 292



293

DECYZJA NR 210
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 10 grudnia 2006 r.

w sprawie odwo³ania Pe³nomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych

Na podstawie art. 18 ust 2 ustawy z dnia 22 stycznia
1999 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2005.
Nr 196 poz.1631 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711
i Nr 149, poz. 1078) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Pana Sylwestra Sad³owskiego odwo³uje siê z pe³-
nie nia funkcji Pe³nomocnika do spraw Ochrony Informacji
Niejawnych w Ministerstwie Spraw Zagra nicznych.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH Anna E. Fotyga

294

DECYZJA NR 211
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 11 grudnia 2006 r.

w sprawie wyznaczenia Pe³nomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 22 stycznia
1999 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2005.
Nr 196 poz.1631 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711,
Nr 149, poz. 1078) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Pani¹ Monikê Sudar wyznacza siê do pe³nienia
funkcji Pe³nomocnika do spraw Ochrony Informacji
Niejawnych w Ministerstwie Spraw Zagranicznych.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH Anna E. Fotyga

295

DECYZJA NR 212
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 11 grudnia 2006 r.

w sprawie powo³ania Zastêpcy Pe³nomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych

Na podstawie art. 18 ust. 2a ustawy z dnia 22 stycznia
1999 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2005.
Nr 196 poz.1631 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711,
Nr 149, poz. 1078 oraz Nr 104, poz. 711) postanawia siê,
co nastêpuje:

§ 1. Pana Przemys³awa Leœniaka powo³uje siê do
pe³nienia funkcji Zastêpcy Pe³nomocnika do spraw
Ochrony Informacji Niejawnych w Ministerstwie Spraw
Zagranicznych.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH Anna E. Fotyga

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 365 — Poz. 293, 294 i 295



296

DECYZJA NR 213
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 11 grudnia 2006 r.

w sprawie utworzenia Wydzia³u Konsularnego w Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Dublinie

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2003 r.
Nr 24, poz. 199 i Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz.
2390 i Nr 273, poz. 2703 , z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr
249, poz. 2104 oraz  z 2006 r. Nr 45, poz. 319 oraz Nr 170,
poz. 1217) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Tworzy siê Wydzia³ Konsularny w Ambasadzie
Rzeczy pospolitej Polskiej w Dublinie.

§ 2.Okrêg konsularny wydzia³u, o którym mowa w § 1,
obejmuje terytorium Republiki Irlandii.

§ 3.Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH z up. Pawe³ Kowal

297

DECYZJA NR 214
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 19 grudnia 2006 r.

w sprawie wyznaczenia Przedstawiciela Ministra Spraw Zagranicznych 
do spraw Wspó³pracy Polsko-Niemieckiej

Na podstawie § 1 ust. 2 zarz¹dzenia Nr 9 Ministra
Spraw Zagranicznych z dnia 4 listopada 2004 r. w sprawie
ustanowienia Przedstawiciela Ministra Spraw Zagra nicz -
nych do Spraw Wspó³pracy Polsko-Niemieckiej (Dz. Urz.
Min. Spraw Zagr. Nr 6, poz. 78 z póŸn. zm.) postanawia
siê, co nastêpuje:

§ 1. Wyznaczam Pana Mariusza Muszyñskiego na
Przedstawiciela Ministra Spraw Zagranicznych do spraw
Wspó³pracy Polsko-Niemieckiej.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH Anna E. Fotyga

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 366 — Poz. 296 i 297



298

ZARZ¥DZENIE NR 1
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 4 grud nia 2006 r.

w sprawie zasad udostêpniania i dystrybucji biuletynów informacyjnych
Ministerstwa Spraw Zagranicznych 

Na podstawie art. 21 ust. 6 w zwi¹zku z art. 3 ustawy
z dnia 24 sierpnia 2006 r. o pañstwowym zasobie
kadrowym i wysokich stanowiskach pañstwowych (Dz. U.
Nr. 170, poz. 1217) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1. 1. Biuletyny informacyjne Ministerstwa Spraw
Zagra nicznych zawieraj¹ce t³umaczenia i omówienia arty -
ku³ów prasowych publikowanych w prasie zagra nicznej,
ze wzglêdu na koniecznoœæ ochrony praw ich autorów, nie
powinny byæ rozpowszechniane poprzez udostêpnianie
ich treœci nieograniczonemu krêgowi adresatów
(subskrybentów).

2. Biuletyny informacyjne Ministerstwa Spraw Zagra -
nicznych mog¹ byæ udostêpniane adresatom spoza
Ministerstwa Spraw Zagranicznych bêd¹cym organami
administracji publicznej lub pracownikami zatrudnionymi
w urzêdach obs³uguj¹cych te organy wy³¹cznie w celach
s³u¿bowych, z zastrze¿eniem klauzuli o zakazie ich
rozpowszechniania. 

3. Treœci zawarte w biuletynach informacyjnych Minis -
terstwa Spraw Zagranicznych mog¹ zostaæ udostêpnione

osobom innym ni¿ okreœlone w ust. 2, na ich ¿¹danie, o ile
maj¹ formê omówienia artyku³u prasowego, które nie wy -
maga uzyskania licencji twórcy omawianego artyku³u. 

4. Za³¹cznik do zarz¹dzenia okreœla wzór klauzuli,
o której mowa w ust. 3 oraz sposób jej umieszczania.

§ 2. 1. O udostêpnieniu biuletynu informacyjnego
Ministerstwa Spraw Zagranicznych b¹dŸ jego czêœci
decyduje Dyrektor Departamentu Systemu Informacji.

 2. Departament Systemu Informacji prowadzi ewi den -
cjê adresatów biuletynu informacyjnego Ministerstwa
Spraw Zagranicznych. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarz¹dzenia powierza siê
Dyrektorowi Departamentu Systemu Informacji 

§ 4. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 7 dni od
dnia podpisania.

DYREKTOR GENERALNY S£U¯BY ZAGRANICZNEJ Mariusz Kazana

Za³¹cznik do zarz¹dzenia Nr 1 Dyrektora Generalnego S³u¿by Zagranicznej 

z dnia 4 grudnia 2006 r.

1. Wzór klauzuli o zakazie rozpowszechniania Biule tynów Informacyjnych Ministerstwa Spraw Zagranicznych.

„Biuletyn Informacyjny Ministerstwa Spraw Zagranicz nych udostêpniany jest wy³¹cznie w celach s³u¿bowych. Treœci
zawarte w niniejszym Biuletynie nie mog¹ byæ wykorzystane w innym celu, w szczególnoœci nie mog¹ byæ roz powszech -
niane w prasie, radiu, telewizji, sieciach informatycznych ani te¿ byæ przedmiotem obrotu. Nie zgod ne z przeznaczeniem
wykorzystanie niniejszego Biu letynu b¹dŸ jego czêœci mo¿e rodziæ skutki prawne okreœlo ne w przepisach o ochronie
prawa autorskiego i praw pokrewnych.” 

2. Sposób umieszczania klauzuli.

Klauzulê nale¿y umieœciæ w widocznym miejscu na pierwszej stronie Biuletynu w przypisie do tytu³u oraz w treœci
elektro nicznej wiadomoœci pocztowej, przy której Biuletyn jest przesy³any. W podobny sposób nale¿y ozna czyæ tak¿e
czêœæ biuletynu, w przypadku jej udostêp niania. 

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 367 — Poz. 298



299

ZARZ¥DZENIE NR 2
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 27 grudnia 2006 r.

w sprawie realizacji w Ministerstwie Spraw Zagranicznych projektu
„Wdro¿enie metody CAF w wybranych ministerstwach i urzêdach centralnych”,

finansowanego ze œrodków UE (Transition facility)

Na podstawie art. 21 ust. 6 w zwi¹zku z art. 3 ustawy
z dnia 24 sierpnia 2006 r. o pañstwowym zasobie
kadrowym i wysokich stanowiskach pañstwowych (Dz. U.
Nr 170 poz. 1217) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1. W celu realizacji w Ministerstwie Spraw Zagra -
nicznych projektu „Wdro¿enie metody CAF w wybranych
ministerstwach i urzêdach centralnych” tworzy siê Zespó³
Nadzoruj¹cy Wdro¿enie Metody CAF, zwany dalej
„Zespo³em Nadzoruj¹cym”, Zespó³ Samooceny Metod¹
CAF, zwany dalej „Zespo³em Samooceny” oraz powo³uje
siê Koordynatora Projektu CAF, zwanego dalej
„Koordynatorem”.

§ 2. 1. Do zadañ Zespo³u Nadzoruj¹cego nale¿y:

1) Synteza wyników samooceny dokonanej przez
Zespó³ Samooceny;

2) Okreœlenie stanu docelowego (dotycz¹cego zasad, 
sposobów i oczekiwanych wyników w zakresie
usprawnieñ pracy MSZ);

3) Ustalenie kryteriów (priorytetów) dla wyboru i plano -
wa nia usprawnieñ pracy MSZ;

4) Akceptacja i uruchamianie projektów dotycz¹cych
ca³oœci organizacji;

5) Ustalenie zasad przep³ywu informacji w projekcie;

6) Ustalenie dokumentów i zasad nadzoru reali zo wa -
nych projektów;

7) Bie¿¹ca wspó³praca z przedstawicielami wykonawcy 
projektu (kierownictwem projektu i konsultantami);

8) Planowanie i koordynacja dzia³añ w projekcie;

9) Gromadzenie i przekazywanie informacji nt. dzia³añ
w projekcie i ich efektów.

2. W sk³ad Zespo³u Nadzoruj¹cego wchodz¹:

1) Pan Mariusz Kazana, Dyrektor Generalny S³u¿by
Zagranicznej;

2) Pan Leszek Brenda, Dyrektor Biura Administracji
i Finansów;

3) Pan Jacek Czaputowicz, Dyrektor Departamentu
Strategii i Planowania Polityki Zagranicznej;

4) Pan Przemys³aw Czy¿, Dyrektor Biura Dyrektora
Generalnego;

5) Pan Andrzej Jasionowski, Dyrektor Departamentu
Konsularnego i Polonii;

6) Pan Jaros³aw Lindenberg, Dyrektor Sekretariatu
Ministra;

7) Pan Andrzej Papierz, Dyrektor Biura Kadr i Szko -
lenia.

§ 3. 1. Zespó³ Samooceny dokona oceny funkcjono -
wania Ministerstwa Spraw Zagranicznych za pomoc¹
metody CAF, po uprzednim przeszkoleniu jego cz³onków
w tym zakresie.

2. W sk³ad zespo³u Samooceny wchodz¹:

1) Pan Pawe³ Baka, audytor wewnêtrzny, Biuro Audytu;

2) Pani Beata Barañska, I Sekretarz, Departament
Systemu Narodów Zjednoczonych i Problemów
Globalnych;

3) Pani Anna Bogusz, I Sekretarz, Biuro Kadr i Szkolenia;

4) Pani Beata Brzywczy, zastêpca Dyrektora, Biuro
Kadr i Szkolenia;

5) Pan Marcin Czech, II sekretarz, Departament Europy;

6) Pan Adam Dyszlewski, ekspert, Departament Stra -
tegii i Planowania Polityki Zagranicznej;

7) Pan Pawe³ Freyberg, starszy inspektor, Biuro
Informatyki;

8) Pan Marcin Go³êbiowski, starszy referent, Zarz¹d
Obs³ugi;

9) Pan Krzysztof Gotowiec, g³ówny specjalista, Biuro
Administracji i Finansów;

10) Pani Barbara Gronowska, referendarz, Departament
Wspó³pracy Rozwojowej;

11) Pan Andrzej Haska, radca ministra, Biuro Pe³no moc -
nika ds. Ochrony Informacji Niejawnych;

12) Pan Mieczys³aw Karczmarczyk, radca-minister,
Biuro Administracji i Finansów;

13) Pan Leszek Kowalski, radca-minister, Biuro Dy -
rektora Generalnego;

14) Pan Wojciech Kraj, I radca, Departament Konsularny
i Polonii;

15) Pani Barbara Kuæ, referendarz, Biuro Dyrektora
Generalnego;

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 368 — Poz. 299



16) Pan Tomasz £êkarski, zastêpca Dyrektora, Depar ta -
ment Polityki Bezpieczeñstwa;

17) Pan £ukasz Mielcarek, audytor wewnêtrzny, Biuro
Audytu;

18) Pani Magdalena Moryksiewicz, starszy ekspert,
Departament Unii Europejskiej;

19) Pan Tomasz Moszczyñski, I sekretarz, Departament
Ameryki;

20) Pan Piotr Nowotniak, II sekretarz, Biuro Dyrektora
Generalnego;

21) Pan Tomasz Ró¿añski, Gabinet Polityczny Ministra;

22) Pan Micha³ Rusiñski, Naczelnik Wydzia³u Stosunków 
Dwustronnych, Departament Zagranicznej Polityki
Ekonomicznej;

23) Pan Adam Sitarski, I sekretarz, Departament Polityki
Wschodniej;

24) Pani Anna Szadurska, starszy ekspert, Departament
Afryki i Bliskiego Wschodu;

25) Pani Agnieszka Szczepaniak, ekspert, Protokó³
Dyplomatyczny;

26) Pan Krzysztof Szczepanik, Naczelnik Wydzia³u
Historyczno-Dokumentacyjnego, Archiwum;

27) Pan Jaros³aw Szczepankiewicz, I Sekretarz, De par -
ta ment Promocji,

28) Pan Micha³ Szlêzak, ambasador tytularny, Biuro
Dyrektora Generalnego, 

29) Pan Dariusz Torcha³a, zastêpca Dyrektora, Biuro
£¹cznoœci,

30) Pan Dariusz Toruñ, zastêpca Dyrektora, Biuro
£¹cznoœci,

31) Pan Wojciech Unolt, radca ministra, Departament
Systemu Informacji,

32) Pani S³awomira Wielgus, I Sekretarz, Departament
Prawno-Traktatowy,

33) Pani Katarzyna Wilkowiecka, I Sekretarz,
Departament Azji i Pacyfiku,

34) Pan Radomir Wojciechowski, Naczelnik Wydzia³u
Ogólnego, Sekretariat Ministra,

35) Pan W³odzimierz Wykrota, I radca, Biuro Kadr
i Szkolenia.

§ 4. 1. Do zadañ Koordynatora nale¿y:

1) Szczegó³owe zaplanowanie projektu CAF w MSZ,

2) Kontakty i konsultacje z uczestnikami projektu CAF,

3) Organizowanie szkoleñ dla Zespo³u Samooceny,

4) Gromadzenie dokumentacji wspomagaj¹cej proces
samooceny,

5) Aktywne uczestnictwo w Zespole Samooceny, 

6) Wspomaganie procesu osi¹gania konsensusu w pro -
jekcie,

7) Opracowanie sprawozdania na temat samooceny
metod¹ CAF dokonanej przez Zespó³ Samooceny,

8) Pomoc Zespo³owi Nadzoruj¹cemu w ustalaniu
priorytetów dzia³añ i opracowaniu planu dzia³ania na
szczeblu MSZ.

2. Na Koordynatora powo³uje siê Pana Micha³a
Szlêzaka, ambasadora tytularnego w Biurze Dyrektora
Generalnego. 

3. W zakresie projektu „Wdro¿enie metody CAF w wy -
branych ministerstwach i urzêdach centralnych”
Koordynator podlega Zespo³owi Nadzoruj¹cemu.

§ 5. 1. Obs³ugê organizacyjn¹ Koordynatora zapewnia 
Biuro Dyrektora Generalnego poprzez Asystenta
Koordynatora.

2. Na Asystenta Koordynatora powo³uje siê Pani¹
Barbarê Kuæ – referendarza w Biurze Dyrektora
Generalnego.

3. Do zadañ Asystenta Koordynatora nale¿y:

1) Obs³uga korespondencji i gromadzenie doku men -
tacji,

2) Organizacja spotkañ (rezerwacja sali, za wiada mia -
nie, wysy³ka materia³ów),

3) Inne zadania zlecone przez Koordynatora.

§ 6. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY S£U¯BY ZAGRANICZNEJ Mariusz Kazana

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 369 — Poz. 299



300

DECYZJA NR 62
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 3 listopada 2006 r.

w sprawie powo³ania Szefa Grupy Zadaniowej do spraw Iraku 

Na podstawie § 6 ust. 2 zarz¹dzenia Nr 10 Ministra
Spraw Zagranicznych z dnia 12 grudnia 2003 r. w sprawie
Zespo³u do spraw udzia³u Rzeczypospolitej Polskiej
w odbudowie Iraku (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 5,
poz. 67) postanawia siê co nastêpuje:

§ 1. Na Szefa Grupy Zadaniowej do spraw Iraku
wyzna cza siê pana Krzysztofa P³omiñskiego – amba -
sadora tytularnego.

§ 2. Traci moc decyzja Nr 23 Dyrektora Generalnego
S³u¿by Zagranicznej z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie
powo³ania Szefa Grupy Zadaniowej do spraw Iraku
(Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 1, poz. 36).

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY  S£U¯BY ZAGRANICZNEJ Mariusz Kazana

301

DECYZJA NR 63|
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 14 listopada 2006 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u doradczego do spraw euroatlantyckich aspiracji Ukrainy

Na podstawie § 5 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego
Ministerstwa Spraw Zagranicznych stanowi¹cego za³¹cz -
nik do zarz¹dzenia Nr 3 Ministra Spraw Zagranicznych
z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie nadania Regulaminu
organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych
(Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. z 2004 r. Nr 1, poz. 6, z 2005 r.
Nr 2, poz. 33 i Nr 4, poz. 72 oraz z 2006 r. Nr 1, poz. 4 i 6
i Nr 4, poz. 240) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Powo³uje siê Zespó³ doradczy do spraw euroatlan -
tyckich aspiracji Ukrainy, zwany dalej „Zespo³em”.

§ 2. 1. Do zakresu dzia³ania Zespo³u nale¿¹ sprawy
dotycz¹ce: 

1) utrzymania zainteresowania ukraiñskich elit politycz -
nych kontynuacj¹ kursu na integracjê euroatlantyck¹;

2) poprawy wizerunku instytucji euroatlantyckich w opi -
nii spo³eczeñstwa ukraiñskiego;

3) promocji ukraiñskiego wk³adu w umacnianie
bezpieczeñstwa europejskiego. 

2. Zadaniem Zespo³u jest sporz¹dzanie opisów i ocen
bie¿¹cej sytuacji, przedstawianie propozycji dzia³añ oraz
projektów stanowiska Ministerstwa Spraw Zagranicznych
w sprawach nale¿¹cych do zakresu dzia³ania Zespo³u.

§ 3. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) Przewodnicz¹cy – Pan Marek Zió³kowski, zastêpca
Dyrektora Departamentu Polityki Bezpieczeñstwa;

2) Cz³onkowie – przedstawiciele Departamentów:

a) Departament Konsularny i Polonii – Pan Wojciech
Tyciñski,

b) Departament Polityki Bezpieczeñstwa - Pan
Grzegorz Jazowski,

c) Departament Polityki Wschodniej - Pani Ewa
Figel,

d) Departament Promocji – Pan Leszek Hensel,

e) Departament Strategii i Planowania Polityki
Zagranicznej - Pan Wojciech Miazgowski,

f) Departament Systemu Informacji – Pan
Przemys³aw Antoniewicz,

g) Departament Unii Europejskiej – Pan Bogus³aw
Gertruda,

h) Departament Wspó³pracy Rozwojowej – Pan
Miros³aw Sycz,

i) Departament Zagranicznej Polityki Ekonomicznej
– Pan Jan Nowicki;

3) Sekretarz – Pan Andrzej Janik, Departament Polityki
Bezpieczeñstwa.

§ 4. Komórk¹ organizacyjn¹ Ministerstwa Spraw
Zagra nicz nych, w³aœciw¹ w sprawach nale¿¹cych do

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 370 — Poz. 300 i 301



zakresu dzia³ania Zespo³u, jest Departament Polityki
Bezpieczeñstwa, zwany dalej „komórk¹ w³aœciw¹”.

§ 5. 1. Przewodnicz¹cy przedk³ada dyrektorowi
komórki w³aœciwej i cz³onkowi kierownictwa Ministerstwa
Spraw Zagranicznych, w³aœciwemu w sprawach z zakresu 
dzia³ania Zespo³u, program dzia³ania Zespo³u.

2. Program dzia³ania zawiera wykaz szczegó³owych
zadañ Zespo³u.

3. Zmiany i uaktualnienia w programie dzia³ania
wprowadzane s¹ na wniosek dyrektora komórki w³aœciwej, 
cz³onka kierownictwa Ministerstwa Spraw Zagranicznych,
w³aœciwego w sprawach z zakresu dzia³ania Zespo³u, lub
Przewodnicz¹cego.

4. Program dzia³ania oraz jego zmiany i uaktualnienia
wymagaj¹ akceptacji w³aœciwego Podsekretarza Stanu.

§ 6. 1. Przewodnicz¹cy kieruje pracami Zespo³u i od -
po wiada za terminowe wykonywanie zadañ Zespo³u. 

2. Przewodnicz¹cy przedk³ada dokumenty spo rz¹dzo -
ne przez Zespó³, o których mowa w § 2 ust. 2, dyrektorowi
komórki w³aœciwej i cz³onkowi kierownictwa Ministerstwa
Spraw Zagranicznych, w³aœciwemu w sprawach nale¿¹cy
do zakresu dzia³ania Zespo³u.

3. Dyrektor komórki w³aœciwej, decyduje o zakresie
i formie wykorzystania dokumentów, o których mowa w § 2 
ust. 2.

4. Przewodnicz¹cy mo¿e wydawaæ polecenia Cz³on -
kom Zespo³u, w sprawach zwi¹zanych z zadaniami
Zespo³u.

5. Przewodnicz¹cy mo¿e zapraszaæ do udzia³u w
pracach Zespo³u inne osoby niebêd¹ce jego Cz³onkami.

6. Przewodnicz¹cy powiadamia Dyrektora General -
nego S³u¿by Zagranicznej o zamiarze zaproszenia do
udzia³u w pracach Zespo³u osób, o których mowa w ust. 5.

§ 7. 1. Posiedzenia Zespo³u zwo³uje Przewodnicz¹cy.

2. Przewodnicz¹cy wyznacza na czas nieobecnoœci
zastêpcê spoœród cz³onków Zespo³u.

§ 8. Do zadañ Sekretarza nale¿y zapewnienie obs³ugi
organizacyjnej i technicznej prac Zespo³u, w szcze gól -
noœci:

1) sporz¹dzanie protoko³ów z posiedzeñ Zespo³u;

2) zapewnienie w³aœciwego przep³ywu dokumentacji
miêdzy osobami wchodz¹cymi w sk³ad Zespo³u;

3) prowadzenie listy obecnoœci osób wchodz¹cych
w sk³ad Zespo³u.

§ 9. 1. Obecnoœæ w posiedzeniach Zespo³u jest obo -
wi¹z ko wa dla osób wchodz¹cych w sk³ad Zespo³u.

2. Osoba, która by³a nieobecna w posiedzeniu
Zespo³u, jest obowi¹zana przed³o¿yæ Przewodnicz¹cemu
pisemne usprawiedliwienie swojej nieobecnoœci.

§ 10. Wydatki zwi¹zane z pracami Zespo³u mog¹ byæ
pokryte z bud¿etu Ministerstwa Spraw Zagranicznych,
z czêœci której dysponentem jest komórka w³aœciwa.

§ 11. Dyrektorzy komórek organizacyjnych Minister -
stwa Spraw Zagranicznych udziel¹ Zespo³owi wszelkiej
pomocy, niezbêdnej dla realizacji zadañ Zespo³u.

§ 12. Zespó³ dzia³a do dnia wejœcia w ¿ycie decyzji
uchylaj¹cej niniejsz¹ decyzjê.

§ 13. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY S£U¯BY ZAGRANICZNEJ Mariusz Kazana

302

DECYZJA NR 64
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 16 listopada 2006 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u zadaniowego do spraw koordynacji dzia³añ
resortu spraw zagranicznych zwi¹zanych z zagro¿eniem pandemi¹ grypy

Na podstawie § 5 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego
Ministerstwa Spraw Zagranicznych stanowi¹cego za³¹cz -
nik do zarz¹dzenia nr 3 Ministra Spraw Zagranicznych
z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie nadania Regulaminu
organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych
(Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. z 2004 r. Nr 1, poz. 6, z 2005 r.
Nr 2, poz. 33 i Nr 4, poz. 72 oraz z 2006 r. Nr 1, poz. 4 i 6
i Nr 4, poz. 240) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Powo³uje siê Zespó³ zadaniowy do spraw koordy -
nacji dzia³añ resortu spraw zagranicznych zwi¹zanych z
zagro¿eniem pandemi¹ grypy, zwany dalej “Zespo³em”.

§ 2. 1. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy Zespo³u – Pan Ryszard Schnepf –
przedstawiciel Ministra Spraw Zagranicznych w Gru -
pie Przyjació³ Prezydencji do spraw Grypy – amba -
sador tytularny;

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 371 — Poz. 301 i 302



2) Naczelny Lekarz MSZ;

3) cz³onkowie  – przedstawiciele wyznaczeni przez:

a) Dyrektora Departamentu Konsularnego i Polonii,

b) Dyrektora Biura Administracji i Finansów,

c) Dyrektora Biura £¹cznoœci,

d) Dyrektora Biura Kadr i Szkolenia,

e) Dyrektora Departamentu Unii Europejskiej;

4) Sekretarz, wyznaczony przez dyrektora generalnego 
s³u¿by zagranicznej w porozumieniu z prze wod -
nicz¹cym.

2. Przewodnicz¹cy mo¿e zapraszaæ do udzia³u w pra -
cach Zespo³u inne osoby niebêd¹ce jego cz³onkami.

§ 3. Do zadañ Zespo³u nale¿y:

1) prowadzenie punktu kontaktowego oraz koordynacja 
dzia³añ ministerstwa w ramach æwiczeñ maj¹cych na
celu sprawdzenie mo¿liwoœci i zdolnoœci pañstw
cz³on kowskich do reagowania w sytuacji kryzysowej
w wypadku wyst¹pienia ospy prawdziwej i pandemii
grypy (æwiczenia: New Watchman i Common
Ground);

2) monitorowanie informacji dotycz¹cych rozprzestrze -
niania siê epidemii ptasiej grypy;

3) obserwacja sytuacji polskich placówek zagra nicz -
nych znajduj¹cych siê w obszarze zagro¿enia;

4) utrzymywanie kontaktów z g³ównym inspektorem sa -
ni tarnym, Ministerstwem Zdrowia oraz innymi orga -
nami administracji odpowiedzialnymi za dzia³ania
w sytuacjach kryzysowych;

5) przedstawianie Dyrektorowi Generalnemu S³u¿by
Zagranicznej wniosków dotycz¹cych planów ewa -
kuacji pracowników zagro¿onych polskich placówek
zagranicznych oraz zakupu niezbêdnego sprzêtu
i materia³ów, w tym szczepionek.

§ 4. 1. Posiedzenia Zespo³u zwo³uje przewodnicz¹cy
Zespo³u, z w³asnej inicjatywy lub na wniosek cz³onka
Zespo³u.

2. Przewodnicz¹cy Zespo³u na czas nieobecnoœci
wyz na cza zastêpcê spoœród cz³onków Zespo³u.

§ 5. Obs³ugê organizacyjn¹ i techniczn¹ prac Zespo³u
zapewnia Biuro Kadr i Szkolenia.

§ 6. Uchyla siê Decyzjê Nr 42 Dyrektora Generalnego
S³u¿by Zagranicznej z dnia 18 paŸdziernika 2005 r.
w spra wie powo³ania Zespo³u zadaniowego do spraw
koor dynacji dzia³añ resortu spraw zagranicznych zwi¹za -
nych z zagro¿eniem ptasi¹ gryp¹.

§ 7. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY S£U¯BY ZAGRANICZNEJ Mariusz Kazana

303

DECYZJA NR 65
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 1 grudnia 2006 r.

w sprawie wyznaczenia terminów egzaminu dyplomatyczno-konsularnego
oraz powo³ania komisji egzaminacyjnej

Na podstawie § 10 i § 11 Rozporz¹dzenia Ministra
Spraw Zagranicznych z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie
organizacji aplikacji dyplomatyczno-konsularnej, sposobu
dokumentowania znajomoœci jêzyków obcych oraz szcze -
gó³owych zasad przeprowadzania egzaminu dyploma -
tyczno - konsularnego (Dz. U. Nr 121, poz. 1042),
postanawia siê co nastêpuje:

§ 1. 1. Powo³ujê komisjê egzaminacyjn¹ do przepro -
wadzenia egzaminu dyplomatyczno-konsularnego, zwan¹ 
dalej „komisj¹”.

 2. Na Przewodnicz¹cego komisji wyznaczam Pana
Jerzego Chmielewskiego, ambasadora tytularnego.

3. Na cz³onków komisji wyznaczam:

1) Agnieszkê Wielowieysk¹ – ambasadora tytularnego;

2) Henryka Litwina, radcê-ministra;

3) Andrzeja Jasionowskiego – I radcê;

4) Lidiê Raciborsk¹ – I radcê;

5) Miko³aja Kwiatkowskiego – radcê.

§ 2. Wyznaczam terminy przeprowadzenia egzaminu:

1) czêœci pisemnej w dniu 12 stycznia 2007 r.;

2) czêœci ustnej w dniu 26 stycznia 2007 r.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY S£U¯BY ZAGRANICZNEJ Mariusz Kazana

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 372 — Poz. 302 i 303



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 373 —



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 374 —

Wydawca: Minister Spraw Zagranicznych

Redakcja: Biuro Dyrektora Generalnego Ministerstwa Spraw Zagranicznych
00-580 Warszawa, Al. J. Ch. Szucha 23; tel. (022) 523 97 87

Adres poczty elektronicznej: dziennik@msz.gov.pl 

Sk³ad: Dorota Do³êgowska, Polski Instytut Spraw Miêdzynarodowych

Rozpowszechnianie: Biuro Informacji Publicznej
Polski Instytut Spraw Miêdzynarodowych

00-950 Warszawa, ul. Warecka 1a, tel. (022) 556 80 00

Dziennik Urzêdowy Ministra Spraw Zagranicznych jest dostêpny w prenumeracie. Pisemne proœby w tej sprawie proszê przesy³aæ pod adresem PISM

Zbiór Dziennika Urzêdowego Ministra Spraw Zagranicznych wraz ze skorowidzami znajduje siê do wgl¹du w czytelni Biblioteki G³ównej Ministerstwa Spraw Zagranicznych,
00-580 Warszawa, Al. J. Ch. Szucha 23, tel. (022) 523 93 85.

T³oczo no z po le ce nia Mi ni stra Spraw Za gra nicz nych w ERGO BTL s.c., ul. Szko³y Orl¹t 4, 03-984 Warszawa

ISSN 1644-0080  Cena brut to 10,00 z³
(w tym 7% VAT)


